

Strategisk lokalförsörjningsplan 2024-2033

Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden beslutar

- att godkänna kultur- och fritidsnämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024-2033 och översända underlag till lunds kommuns strategiska lokalförsörjningsplan 2024-2033 till kommunstyrelsen, samt
- att anta kultur- och fritidsnämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024-2033 som nämndens strategiska plan för anläggningar, platser och lokaler inom kultur-, fritids- och idrottsområdet i enlighet med fullmäktiges uppdrag (Dnr KS 2021/0222).

Sammanfattning

För att fullfölja kommunfullmäktiges uppdrag och samtidigt ta fram det underlag till Lunds kommuns strategiska lokalförsörjningsplan (SLFP) som efterfrågas, har kultur- och fritidsförvaltningen sammanställt en strategisk lokalförsörjningsplan för nämnden som också ger underlag för SLFP och till investeringsplanen.

I kultur- och fritidsnämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024-2033 redogörs för planeringsförutsättningar och den strategiska inriktningen för lokalförsörjningen inom nämndens ansvarsområde. Därefter redogörs för befintligt lokalbestånd, behov och utveckling av lokaler inom nämndens ansvarsområde vilket är det underlag som efterfrågas till SLFP.

Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-09-26 Strategisk lokalförsörjningsplan 2024-2033
- Kultur- och fritidsnämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024-2033, med underlag till lunds kommuns strategiska lokalförsörjningsplan 2024-2033 och underlag till lunds kommuns investeringsplan
- Bilaga. Idrottshallar och gymnastiksalar samt idrottsplatser

2022-09-26

Diarienummer

KU 2022/0197

- Barnchecklista nämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024-2033

Ärendet

Bakgrund

Kultur- och fritidsnämnden har de två senaste åren beslutat om underlag till Lunds kommuns strategiska lokalförsörjningsplan (SLFP). SLFP ska ge en helhetsbild av kommunens långsiktiga lokalbehov och kapacitet och på så vis vara ett beslutsunderlag för kommunens investeringsplan. Kommunens SLFP fastställs årligen i kommunstyrelsen utifrån de underlag till SLFP som godkänts i respektive nämnd.

Den 25 januari 2022 beslutade kommunfullmäktige med utgångspunkt i en motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att ta fram en strategisk plan för anläggningar, platser och lokaler inom kultur-, fritids- och idrottsområdet som kan utgöra underlag för den strategiska lokalförsörjningsplanen (Dnr KS 2021/0222).

För att fullfölja kommunfullmäktiges uppdrag om att ta fram en strategisk plan för anläggningar, platser och lokaler inom kultur-, fritids- och idrottsområdet och samtidigt ta fram det underlag till Lunds kommuns strategiska lokalförsörjningsplan (SLFP) som efterfrågas, har kultur- och fritidsförvaltningen sammanställt en strategisk lokalförsörjningsplan för nämnden som också ger underlag för SLFP och till investeringsplanen.

I kultur- och fritidsnämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024–2033 redogörs för planeringsförutsättningar och den strategiska inriktningen för lokalförsörjningen inom nämndens ansvarsområde. Den strategiska inriktningen ska vara vägledande för nämndens hantering av framtida lokalbehov. Därefter redogörs för befintligt lokalbestånd samt behov och utveckling av lokaler inom nämndens ansvarsområde vilket är det underlag som efterfrågas till SLFP.

Beredning

Ärendet har berett inom kultur- och fritidsförvaltningen. Det har även varit en dialog med kommunkontorets ansvarige för SLFP i syfte att tillse att kommunstyrelsens behov av underlag till SLFP blir tillgodosett. Kultur- och fritidsnämndens ledamöter har involverats under en temadag om lokalplanering i Folkparken den 6 maj 2022.

2022-09-26

Diarienummer

KU 2022/0197

Barnets bästa

Se barnchecklista.

Ekonomiska konsekvenser

De ekonomiska konsekvenserna av kultur- och fritidsnämndens strategiska lokalförsörjningsplan 2024–2033 hanteras inom ramen för investeringsprocessen.

Mårten Hafström
kultur- och fritidsdirektör

Michael Holmkvist
administrativ chef

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Kommunstyrelsen
Akten

För kännedom: